АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2015 г.

 село Золотая Долина

№ 64/4
Об утверждении состава жеребьевочной комиссии по предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
В целях реализации Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющих трех и более детей, в Приморском крае», руководствуясь постановлением Администрации Приморского края от 05.10.2012 №  277-па «Об утверждении Порядка организации и проведения жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства», Уставом Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать жеребьевочную комиссию по предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района (далее - комиссия).
2. Утвердить прилагаемый состав комиссии.

  3. И.о. старшего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения  (Е.В.Бурдаковой) опубликовать настоящее постановление в газете "Золотодолинский Вестник".
Глава Золотодолинского

сельского поселения

Партизанского муниципального района                                    М. И. Матвеенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения
Партизанского муниципального района

от 21.09.2015 № 64/4
СОСТАВ

жеребьевочной комиссии по предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
	Матвеенко М.И.

	-глава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, председатель комиссии;

	Солодкая С.Г.

	- и.о. главного специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, заместитель председателя  комиссии;

	Бурдакова Е.В.

	- и.о. старшего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Бойчук Н.А.

	-и.о. главного бухгалтера администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района;

	Князева О.А.

	-и.о. специалиста 1 разряда администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района.